
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. ORM - 0001/18 
ze dne 10.01.2018 (dále jen „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL
Město Moravská Třebová
JUDr. Miloš Izák, starosta města

nám. T. G. Masaryka 29/32, 57101 Moravská Třebová 
​.......​.......​......

00277037
CZ00277037 *

(dále jen „Objednatel“)

Smluvní zástupce 
Technický zástupce 
Adresa 
Telefon
Bankovní spojení
IČO
DIČ

ZHOTOVITEL
Obchodní jméno
Zastoupený
Sídlo:
Telefon
Zápis v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení
1Č
DIČ
(dále jen „Zhotovitel“)

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Ing. Miloš Burianec. jednatel
Hradec Králové, Bozděchova 1668. PSČ 50002
.......​.......​......
KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 2066

27466868
CZ27466868

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změnách a doplnění Smlouvy takto:

1) V ČI. II. Předmět smlouvy se úvodní odstavec rozšiřuje o dodatečná plnění:

Původní znění;

Předmětem veřejné zakázky’ „ Územní studie Průmyslová zóna Jihozápad, Moravská 
Třebová" je provedení díla, spočívajícího ve vypracování územní studii, jejímž 
předmětem je návrh urbanistického a dopravního řešení území. Jedná se zejména o 
návrh nové průmyslové zóny města a odstavných ploch dopravy v klidu i pro stávající 
výrobní objekty a další objekty v návaznosti. Hlavní návaznost je  v území vymezena 
stávající i navrhovanou průmyslovou zónou, obchvat města a návaznost na jednu 
z páteřních ulic města, navazujícího obytného území a jeho rozvoje.

1



Nové znění:

Předmětem veřejné zakázky ,,Územní studie Průmyslová zóna Jihozápad. Moravská 
Třebová“ je provedení díla. spočívajícího ve vypracování územní studie, jejímž 
předmětem je návrh urbanistického a dopravního řešení území. Jedná se zejména o 
návrh nové průmyslové zóny města a odstavných ploch dopravy v klidu i pro stávající 
výrobní objekty a další objekty v návaznosti. Hlavní návaznost je v území vymezena 
stávající i navrhovanou průmyslovou zónou, obchvat města a návaznost na jednu 
z páteřních ulic města, navazujícího obytného území a jeho rozvoje. Součástí díla bude 
také kapacitní posouzení křižovatky 1/35 x ul. Svitavská pro stávající stav a stav k roku 
2028 bez investic. Kapacitní posouzení bude provedeno na základě křižovatkového 
sčítání, které zajistí zhotovitel. Dopravní sčítání a kapacitní posouzení bude provedeno 
v souladu s příslušnými ČSN a TP (technické podmínky).

2) V ČI III. Doba plnění se mění bod 1.

Původní znění:
•t

l. Termín odevzdáni celého díla nejpozději do 30.6.2018 

Nové znění:

1. Termín odevzdání celého díla nejpozději do 45 dnů od schválení vybrané varianty 
objednatelem.

3) V ČI. IV. Cena se mění bod 1.

Původní znění:

1. Cena prací se sjednává dohodou smluvních síran v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sh.. o cenách v platném znění takto:

Cena bez DPH 53 7.000, - Kč

výše DPH 21% 112.770,-Kč

Celková cena vč. DPH 649.770,- Kč

Nové znění

1. Cena prací se sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb... o cenách v platném znění takto:

Cena bez DPH 574.250,- Kč

výše DPH 21% 120.592,-Kč

Celková cena vč. DPH 694.842,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

i



Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany souhlasí s tím. že obsah Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím a smluvní 

strany mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných 
právních předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv zákon o registru smluv). Uveřejnění 
Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv (par. 5 zák. č. 340/2045 Sb.) zabezpečí Město 
Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

5. Tento Dodatek č. 1 je v souladu s usnesením rady města č. 3878/R/020818 ze dne 
06.08.2018.

1 3. 08.2018
V Moravské Třebové dne ....................  V Hradci Králové dne

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

3



%


